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It ain’t over till it’s over. End relationships that no longer work for you, as you could be spending time in a dead end. Rather head for more meaningful things. You could be missing opportunities while you’re stuck in a meaningless rut, trying to breathe life into something that is long gone.
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Şimdi Peygamberimizi anlama ve anlatmanın tam vaktidir. Onun mesajını anlamak ve çocuklarımıza anlatmak için iht  ...
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Arif Tekin, "Bilinmeyen Yönleriyle Hz. Muhammed'in Ölümü" isimli bu çalışmasında Kur'an'daki bazı ayetleri, İs  ...
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Bir gün çok zengin bir adam oğlunu yanına alarak, insanların ne kadar fakir olabileceğini göstermek için onu bir  ...
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"Kitapta İdris'i de an. Çünkü o, özü sözü doğru olan bir peygamberdi. Onu yüce bir yere yükselttik" (Meryem S  ...
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İslâm Tarihi - Hz. Muhammed Ve İslâmiyet
Efendimizin (sallallahu aleyhi ve sellem) hayatını anlatan en kapsamlı  ...
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Peygamberler Tarihi'nde; Peygamberlerin (Salât'ü Selam olsun onlara) Soyları, hayat ve Şahsiyetleri, Üstün kişili  ...
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Günümüzde insanlığın asıl ızdırabı, kainatın efendisi Hz. Muhammed'i (a.s.m.) tam manası ile tanımamış, h  ...
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Tolstoy, Şeytan'ı. Anna Karenina'dan yaklaşık on yıl sonra, 1898 yılının Kasımında yazmıştır. Bu ilginç uz  ...
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Tolstoy'un başyapıtı olarak gösterilen "Savaş ve Barış" romanı, 1804'lerde başlayan Çarlık Rusya'sıyla Frans  ...
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“ Do not seek to follow in the footsteps of the wise. Seek what they sought. ” ― Matsuo Basho



 Ask yourself: What negative thought patterns do I have consistently? Next
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